

ES PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

CAT II



LEBON PROTECTION INDUSTRIELLE SARL
Parc d'activités Barrois
250, Rue des Charmes
59182 Montigny-en-Ostrevent
France

Reference: I31
Revize: 4
Datum: 10/25

Prohlašuje, že níže popsáný OOPP:

Název výrobku : SLEEVE/FOOD

Bezešvé pletené rukavice, úplet modré barvy o hustotě 13, z polyethylenových, nerezových a syntetických vláken. 8,5cm dlouhý elastický lem na zápěstí a 2cm dlouhý elastický lem na vrchní straně rukávniku.

SLEEVE/FOOD je v souladu s evropskou směrnicí EC/1935/2004 o styku s potravinami.
SLEEVE/FOOD lze prát v pračce až do 83°C.

Normy



3 X 4 X F



Velikosti

Jedna velikost

je v souladu s ustanoveními evropského nařízení 2016/425. A je v souladu s OOP, který je předmětem certifikátu EU přezkoušení typu č.

0075/057/162/05/20/1484

Vydáno v: CTC
notifikovaný subjekt č. 0075

Vydáno v Montigny-en-Ostrevent
Datum : 10/12/2025
Cathie DUHAMEL, Oddělení kvality